ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 270 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 28 tháng 4 năm 2017

Về điều động giáo viên coi thi
   Nghề phổ thông cấp THPT
       khóa ngày 13/5/2017.

Kính gửi: - Trung tâm KTTH - HN Quận 9.
                                                             - Các trường THCS.
Căn cứ văn bản số 10945/BGDĐT-GDTrH ngày 27 tháng 11 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thi và cấp giấy chứng nhận nghề phổ thông.
Căn cứ văn bản số 551/GDĐT-TrH ngày 28 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức thi nghề phổ thông cấp THPT  khóa ngày 13 tháng 5 năm 2017.
Thực hiện văn bản số 1288/GDĐT-TrH ngày 20 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về điều động giám thị coi thi Nghề phổ thông cấp THPT khóa ngày 13/5/2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động giáo viên làm nhiệm vụ coi thi Kỳ thi nghề phổ thông cấp THPT  khóa ngày 13 tháng 5 năm 2017 theo danh sách phân bổ số lượng giám thị được điều động (đính kèm).
Ngày thi: Thứ Bảy, ngày 13 tháng 5 năm 2017.
Thủ trưởng các đơn vị lập danh sách giám thị coi thi (theo mẫu) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ email: doanq9@gmail.com trước ngày 29/4/2017.
Các trường cử đủ số lượng giáo viên làm nhiệm vụ coi thi và thông báo Giám thị coi thi có mặt tại Hội đồng coi thi lúc 8 giờ 00 ngày 12 tháng 5 năm 2017 để họp Hội đồng coi thi./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng “để báo cáo”;
- Lưu : VP, TPT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Quí

(Mẫu DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI)
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
TRƯỜNG THCS:.............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2017

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI
Kỳ thi  Nghề THPT khóa ngày 13/5/2017

(Thực hiện trên Excel)

	STT
	Họ và Tên
	Môn
	Điện thoại
	Hội đồng coi thi
	Trường

	1
	Nguyễn Văn A
(Trưởng đoàn)
	…
	09…
	THPT …

	2
	Nguyễn Văn B
	…
	09…
	THPT …

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	(Ký tên, đóng dấu, ghi Họ Tên)

Lưu ý:
- Danh sách lập trên Excel, Font chữ Times New Roman, Size 13.
- Phân công 01 trưởng đoàn của đoàn giáo viên coi thi tại 01 Hội đồng.
- Gởi mail về địa chỉ Email: doanq9@gmail.com

	SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN COI THI NGHỀ PHỔ THÔNG CẤP THPT KHÓA NGÀY 13/5/2017

	STT
	Trường THCS
	Số giám thị cần điều động
	Tên Hội đồng coi thi
	Địa chỉ Hội đồng thi
	Số Điện thoại

	1
	THCS Đặng Tấn Tài
	11
	THCS -THPT Ngô Thời Nhiệm
	65D Hồ Bá Phấn, P. Phước Long A, Q9
	37310522

	2
	THCS Phước Bình
	11
	THCS -THPT Ngô Thời Nhiệm
	65D Hồ Bá Phấn, P. Phước Long A, Q9
	37310522

	3
	THCS Hoa Lư
	11
	THCS -THPT Ngô Thời Nhiệm
	65D Hồ Bá Phấn, P. Phước Long A, Q9
	37310522

	4
	THCS Trần Quốc Toản
	11
	THPT Nguyễn Huệ
	Nguyễn Văn Tăng, KP Châu Phúc Cẩm, P.Long Thạnh Mỹ, Q.9
	37330255

	5
	THCS Tăng Nhơn Phú B
	9
	THPT Nguyễn Huệ
	Nguyễn Văn Tăng, KP Châu Phúc Cẩm, P.Long Thạnh Mỹ, Q.9
	37330255

	6
	THCS Long Phước
	5
	THPT Nguyễn Huệ
	Nguyễn Văn Tăng, KP Châu Phúc Cẩm, P.Long Thạnh Mỹ, Q.9
	37330255

	7
	THCS Trường Thạnh
	5
	THPT Nguyễn Huệ
	Nguyễn Văn Tăng, KP Châu Phúc Cẩm, P.Long Thạnh Mỹ, Q.9
	37330255

	8
	THCS Long Trường
	5
	THPT Nguyễn Hữu Huân
	11 Đoàn Kết, P.Bình Thọ, Q.Thủ Đức
	38978253

	68

                Tổng cộng 68 giám thị